
Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Affidamento del servizio di assistenza domiciliare anziani (S.A.D.A.) e servizio di segretariato sociale
professionale (S.S.P.) – (2020-2022) - Comune di Santa Teresa di Riva (ME).

Informazioni sulla gara
ID 920

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 85310000-5

Protocollo: 310/C

CIG: 82933733E7

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: n. 400 del 07/05/2020

RUP: Arch. Giuseppe Cotruzzolà

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000

Centro di costo: Centrale unica di Committenza

Destinatario fornitura/servizio: Centrale unica di Committenza

Aggiudicatario: cooperativa sociale servizi S. Filippo

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 132.893,79 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 132.893,79 €

Oneri: 0,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 19 maggio 2020 11:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 27 maggio 2020 9:00:00

Data scadenza: 03 giugno 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

DGUE formato elettronico

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

PassOE

Elenco servizi svolti

Dichiarazione resa ai sensi del protocollo di legalità

Dichiarazione di impegno a sottoscrivere la clausola sociale

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Attestazione pagamento Bollo F24

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato speciale d'appalto

Costi personale



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1. PROGETTUALITA’ MIGLIORAMENTI SUL PROGETTO BASE E DOCUMENTATI

Viene valutato il miglioramento
qualitativo/quantitativo al progetto base (ore in più,
figure in più).

45.00

Totale criterio 45.00

2. INCREMENTO SERVIZI NON PREVISTI NEL PROGETTO BASE

miglioramento progettuale, nel complesso delle sue
modalità organizzative, tenendo conto delle
tipologie degli interventi proposti in rapporto alla loro
effettiva realizzazione in vigenza del rapporto
contrattuale ed alla loro fattibilità

20.00

Totale criterio 20.00

3. ULTERIORI SERVIZI MIGLIORATIVI:

Per ogni servizio in più verrà attribuito un punteggio
così proporzionato: eventi aggregativi per anziani
max 5 punti per evento

25.00

Totale criterio 25.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica - relazione tecnico migliorativa


	Affidamento del servizio di assistenza domiciliare anziani (S.A.D.A.) e servizio di segretariato sociale professionale (S.S.P.) – (2020-2022) - Comune di Santa Teresa di Riva (ME).

